

附件1
宜昌市西陵区2021年专项公开招聘
教育系统事业单位工作人员面试人员名单
1、 初中语文教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	301101
	　
	2
	301081
	　
	3
	301093
	　

	4
	301094
	　
	5
	301017
	　
	6
	301046
	　

	7
	301048
	　
	8
	301073
	　
	9
	301112
	　

	10
	301006
	　
	11
	301015
	　
	12
	301084
	　



2、 初中数学教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	302031
	　
	2
	302002
	　
	3
	302027
	　

	4
	302006
	　
	5
	302016
	　
	6
	302005
	　

	7
	302024
	　
	8
	302021
	　
	9
	302025
	递补



3、 初中物理教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	303015
	　
	2
	303021
	　
	3
	303013
	　

	4
	303002
	　
	5
	303005
	　
	6
	303012
	　

	7
	303011
	　
	8
	303016
	　
	9
	303003
	　



4、 初中化学教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	304017
	　
	2
	304040
	　
	3
	304021
	　

	4
	304043
	　
	5
	304002
	　
	6
	304030
	　







五、初中地理教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	305016
	　
	2
	305030
	　
	3
	305022
	　

	4
	305012
	　
	5
	305006
	　
	6
	305026
	　



六、初中历史教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	306019
	　
	2
	306003
	　
	3
	306001
	　

	4
	306011
	　
	5
	306002
	　
	6
	306030
	　

	7
	306026
	　
	8
	306033
	　
	9
	306004
	　



七、初中英语教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	307028
	　
	2
	307163
	　
	3
	307172
	　

	4
	307044
	　
	5
	307001
	　
	6
	307023
	　



8、 初中体育教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	308002
	　
	2
	308039
	　
	3
	308016
	　

	4
	308014
	　
	5
	308001
	递补
	6
	308009
	递补

	7
	308029
	递补
	　
	　
	　
	　
	　
	　



九、初中道德与法治教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	309004
	　
	2
	309009
	　
	3
	309038
	　

	4
	309005
	　
	5
	309015
	　
	6
	309001
	　

	7
	309006
	　
	8
	309012
	　
	9
	309020
	　

	10
	309022
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　







十、初中信息技术教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	310005
	　
	2
	310004
	　
	3
	310001
	　



十一、小学语文教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	311262
	　
	2
	311082
	　
	3
	311085
	　

	4
	311105
	　
	5
	311019
	　
	6
	311166
	　

	7
	311141
	　
	8
	311032
	　
	9
	311083
	　

	10
	311162
	　
	11
	311220
	　
	12
	311088
	　

	13
	311093
	　
	14
	311015
	　
	15
	311108
	　

	16
	311234
	　
	17
	311016
	　
	18
	311028
	　

	19
	311080
	　
	20
	311158
	　
	21
	311269
	　

	22
	311315
	　
	23
	311018
	　
	24
	311024
	　

	25
	311116
	　
	26
	311133
	　
	27
	311172
	　

	28
	311004
	　
	29
	311035
	　
	30
	311049
	　

	31
	311122
	　
	32
	311131
	　
	33
	311302
	　

	34
	311310
	　
	35
	311031
	　
	36
	311066
	　

	37
	311146
	　
	38
	311291
	　
	39
	311304
	　

	40
	311309
	　
	41
	311332
	　
	42
	311012
	　

	43
	311086
	　
	44
	311180
	　
	45
	311225
	　



十二、小学数学教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	312016
	　
	2
	312019
	　
	3
	312008
	　

	4
	312012
	　
	5
	312020
	　
	6
	312005
	　

	7
	312009
	　
	8
	312002
	　
	9
	312024
	　

	10
	312025
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　






十三、小学体育教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	313092
	　
	2
	313145
	　
	3
	313040
	　

	4
	313176
	　
	5
	313085
	　
	6
	313108
	　

	7
	313131
	　
	8
	313116
	　
	9
	313073
	　

	10
	313101
	　
	11
	313028
	　
	12
	313041
	　

	13
	313119
	　
	14
	313159
	　
	15
	313067
	递补

	16
	313072
	递补
	17
	313111
	递补
	18
	313181
	递补



十四、小学音乐教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	314048
	　
	2
	314089
	　
	3
	314014
	　

	4
	314109
	　
	5
	314011
	　
	6
	314019
	　

	7
	314043
	　
	8
	314060
	　
	9
	314112
	　

	10
	314049
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



十五、小学信息技术教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	315007
	　
	2
	315011
	　
	3
	315017
	　

	4
	315006
	　
	5
	315005
	　
	6
	315010
	　



十六、小学道德与法治教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	316003
	　
	2
	316012
	　
	3
	316002
	　

	4
	316014
	　
	5
	316011
	　
	6
	316001
	　

	7
	316015
	　
	8
	316009
	　
	9
	316004
	　








十七、幼儿园教师
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注
	序号
	准考证号
	备注

	1
	317002
	　
	2
	317006
	　
	3
	317016
	　

	4
	317049
	　
	5
	317093
	　
	6
	317004
	　

	7
	317005
	　
	8
	317014
	　
	9
	317032
	　

	10
	317090
	　
	11
	317113
	　
	12
	317165
	　

	13
	317041
	　
	14
	317069
	　
	15
	317083
	　

	16
	317017
	　
	17
	317021
	　
	18
	317110
	　

	19
	317182
	　
	20
	317019
	　
	21
	317043
	　

	22
	317048
	　
	23
	317062
	　
	24
	317172
	　



